

# Rubbed Sage

**UNIT:** 1 x 160g



## Description

The dark green/grey leaves of the sage plant which have been rubbed off the stalk (*Salvia officinalis*, *S.tomentosa*).



## Allergen Information



Cereal



Milk



Eggs



Peanuts



Nuts



Crustaceans



Mustard



Fish



Lupin



Sesame



Celery



Soya



Molluscs



SO2

## Specifications

### Nutrition

Typical Values	Per 100g/ml
Energy	1317 kJ 315 kcal
Fat	12.8 g
- of which saturates	7 g
Carbohydrates	20.4 g
- of which sugars	1.7 g
Fibre	40.3 g
Protein	10.6 g
Salt	0.03 g

### Allergens

Contains Cereal  
Contains Gluten  
Contains Milk  
Contains Eggs  
Contains Peanuts  
Contains Nuts  
Contains Crustaceans  
Contains Mustard  
Contains Fish  
Contains Lupin  
Contains Sesame  
Contains Celery  
Contains Soya  
Contains Molluscs  
Contains Sulphur Dioxide

### Dietary Information

No	Suitable for Vegetarians	Yes
-	Suitable for Vegans	Yes
No	Suitable for Sufferers of Lactose Intolerance	
No	Suitable for Coeliacs	
No	Approved for a Halal Diet	No
No	Approved for a Kosher Diet	No
No		
No		
No		
No		
No		
No		

### Ingredients

Sage

### Directions for Use

N/A

### Storage Instructions

Ambient, dry, away from sunlight

### Packaging

GTIN: 5060154037050

Inner GTIN: 5060154037067

Weight/Volume:

Packaging Type: Poly Treated PET/PE

### Country of Origin

Other (Turkey/ Albania)

All Allergen and Nutrition information drawn from [www.erudus.com](http://www.erudus.com) on 21/01/2026